[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮдиНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30.03.2016                                                                                                  № 24
Отчёт  главы сельсовета о работе  муниципального образования

Юдинский сельсовет за 2015 год

Заслушав и обсудив отчёт главы сельсовета о работе муниципального образования Юдинский сельсовет за 2015 год, Совет депутатов решил:

1. Отчёт  главы сельсовета Кийло А.И.  о работе муниципального образования Юдинский сельсовет за 2015 год  принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава

муниципального образования

  А.И.Кийло